INCRUS TO, as, are: Crustam induco, sive crustam applico. { ἄριστος. GALL. Encrostar, crépir. ITAL. Incrostar, far crosta. GERM. Gleich als mit einer rinden oder taufft überziehen vnd bedecken. HISP. Cubrir de crosta, encrostar. ANGL. To parget, to bringen a crust. } Varro de re rust. cap. 14. Has quoque laginare soleat ita, ut ollam cum foraminibus incruentat sapa & fatre. Horat. 1. Serm. Satyr. 3.

At nos virtutes ipsas invertimus, atque
 Syncerum cupimus vas incrustare.

INCRUSTATIO, nis: Crustæ ad parietem, aut pavementum, aut vas aliquod applicatio. { ἄριστος. ANGL. Pargetting or rougeasting. }

INCUBO, as, ui, itum, propriè idem est quod incumbo, innitor, quasi in re quapiam cubo. { ἄριστος. GALL. Estre couché ou gesir sur quelque chose. ITAL. Appoggiarsi, star sopra, covare. GERM. Auf etwas ligen/etwarob ligen. HISP. acostarse sobre algo. ANGL. To ly or leane to any thing. } Habet autem plerumque dativum. Quintil. lib. 10. Qui autem sciverit, quo quæque sunt modo dicenda, nisi tanquam in procinctu paratam quidem ad omnes casus habuerit eloquentiam, velut thesauris clausis incubabit. Papinius,

— & festinantia sistens
 Fata saluteris mihi Deus incubat angui.

Virg. 1. Æneid.

— ponto nox incubat atra.
 Ovid. Eleg. 3. lib. 4. Trist.

— ut incubuit iusto mens agra dolori.

¶ Nonnunquam accusativum cum præpositione In. Velleius, Incubuit in gladium (nisi mavis ad Incumbere referre.) ¶ Item, Incubare corpore corpus (de amplexu venereo.) Plaut. in Amph. ¶ Incubare ova dicuntur aves, quum excludendi fetus gratiâ ova fovent. { ἄριστος. ANGL. To hat chor bring out chickem. } Varro 3. de re rust. Negant plus vigintiquinque ova incubare. Plin. lib. 10. cap. 34. Ova incubari intra decem dies edita utilissimum: vetera, aut recentiora infœcunda. Idem lib. 29. cap. 3. Fiunt & tota lutea, quæ vocant schista, quum triduo incubata tolluntur. ¶ Legitur & Incubare absolutè. Col. lib. 8. cap. 5. Gallinæ incubare cupiunt ab Idibus Januariis. Et pauld post, Inhibetur cupiditas incubandi, pinula per nates trajecta. ¶ Incubare Jovi, est in Capitolio dormire ad accipiendâ à Jove responsa. Plaut. in Curculione, Namque ut incubare satius fuerat Jovi, qui tibi auxilio in jurejurando fuit. Servius in illud Virg. 7. Æneid.

Pellibus incubuit stratis, somnôsq; petivit.

Incubare, inquit, propriè dicuntur ii, qui dormiunt ad accipiendâ responsa. ¶ Aliquando incubare, pro inhabitare. Apul. 7. Metamorph. Tabernulam quandam, vitatis matris fluctibus, incubabat. ¶ Incubare etiam dicitur qui jure non possidet, sed per vim atque injuriam, quod qui sic possident, in loco assidui sunt, & velut incubant. Alcon. Cum enim incertum sit, cujus debeat esse possessio, cum Prætor dicat, Si possessor est? quasi jam probaverit possessorem esse eum, qui incubabit. Rursus, Ergo nec adimete tibi licet possessionem incubanti, nec dare in re possenti. Vide Incubator. ¶ Incubare pecunia, pro iuhare, & vehementer cupere. Cic. pro Cluentio, Hic ille planus improbissimus, quæstu judiciario pastus, qui pecuniam, quam considerat, spe jam atque animo incubaret, contrahit frontem. Liv. 8. ab Vrbe, Liberes fœnore plebem Romanam, & istos incubantes